
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

07 декабря 2017 №18/2 
О результатах публичных слушаний 
по проекту решения Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Бутово «О бюджете муниципального 
округа Северное Бутово на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов» 
 
 

В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации» от 
31.07.1998 № 145-ФЗ (ред. от 14.11.2017), Федеральным законом от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ (ред. от 30.10.2017) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», статьями 8, 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 
(ред. от 25.10.2017) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
Уставом муниципального округа Северное Бутово, решением Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово от 27.07.2017 №09/5-2 «О порядке 
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Северное 
Бутово» 

 
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

 
1. Принять к сведению информацию о результатах проведения публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов  муниципального округа Северное 
Бутово «О бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование 
Северное Бутово» и разместить на официальном сайте муниципального округа 
Северное Бутово в сети Интернет по адресу www.ms-butovo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 
 
Глава муниципального 
округа Северное Бутово                          А.А.Курбатов 

 

http://www.ms-butovo.ru./


Приложение  
к решению Совета депутатов  
муниципального округа 
Северное Бутово  
от 07 декабря 2017 года № 18/2  

 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 
 

по проекту решения  
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 

«О бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов» 

 
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово от 03.11.2017 г. № 16/4 «О назначении публичных 
слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово «О рассмотрении бюджета муниципального округа Северное Бутово на 2018 
год и плановый период 2019 и 2020 годов». 

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов муниципального округа 
Северное Бутово. 

Дата, время и место проведения:  
06 декабря 2017 года, 17 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Грина, д. 1, 

корп. 2, конференц-зал управы района Северное Бутово. 
Количество участников: 9 чел. 
Сведения о протоколе публичных слушаний: 
Протокол от 06.12.2017 года по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Северное Бутово «О бюджете муниципального округа 
Северное Бутово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  

Количество поступивших предложений от жителей: 0  
Количество поступивших вопросов от жителей: 4 
Количество выступлений по вопросам, не относящимся к обсуждаемому 

вопросу - 1  
Итоги публичных слушаний (рекомендации): 
1. Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Совета 

депутатов муниципального округа Северное Бутово «О бюджете муниципального 
округа Северное Бутово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» считать 
состоявшимися.  

2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных 
слушаний в Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово. 

3. Опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 
разместить на сайте муниципального округа в сети Интернет по адресу www.ms-
butovo.ru результаты публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения 
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «О бюджете 
муниципального округа Северное Бутово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 
годов». 
 


